
本社移転のご挨拶 

 

謹 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 昨年来建設を進めておりました株式会社神戸製鋼所新本社ビルがお陰様

をもちましてこのほど完成し これに伴い弊社も本社を下記のとおり同ビルに

移転する運びとなりました 

これを機会に社員一同さらに精励し社業の発展に努力致す所存でございます 

何卒今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹 白 

 平成 25 年３月吉日 

神鋼不動産株式会社 

代表取締役社長 公文康進 

 

記 

移転先   〒６５１－００７３ 

      神戸市中央区脇浜海岸通 2 丁目 2 番 4 号 

      電話番号 ０７８－２６１－２１２１（代表） 

F  A  X   ０７８－２６１－２１４０（代表） 

 


